PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số: 39/QĐ-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ,  ngày 02 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thi đua-khen thưởng năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Khoản 1 Điều  12 Điều lệ trường trung học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Theo năng lực, kinh nghiệm công tác và trình độ của đội ngũ Cán bộ, giáo viên nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng thi đua-khen thưởng năm học 2023-2024 gồm các ông(bà) có danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng thi đua-khen thưởng có nhiệm vụ giúp hiệu trưởng tổ chức các phong trào thi đua, đề nghị danh sách khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trong nhà trường.
Điều 3. Các bộ phận liên quan trong nhà trường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG THI ĐUA –KHEN THƯỞNG

( Kèm theo QĐ 39/QĐ-THCS ngày 02 tháng 10  năm 2023
của Hiệu trưởng trường THCS Phong Mỹ)
	1.
	Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2.
	Ông Nguyễn Chính Thanh
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3.
	Bà Trần Phương Lan
	TKHĐ
	Thư ký

	4.
	Ông  Trần Minh Châu
	Bí thư Chi đoàn, GVCN 9/3
	Thành viên

	5.
	Ông Trần Văn Khánh
	Giáo viên - TPT
	Thành viên

	6.
	Bà Nguyễn Thị Kim Anh
	CT CĐCS-TTCM
	Thành viên

	7.
	Ông Đoàn Văn Thăng
	TTCM, GVCN 8/2
	Thành viên

	8.
	Ông  Nguyễn Trung Trực
	TTCM
	Thành viên

	9.
	Ông Trần Văn Bảo
	TTCM – TB TTTH
	Thành viên

	10.
	Ông Văn Kim
	TTCM
	Thành viên

	11.
	Diệp Văn Hà Giang
	GVCN 6/1
	Thành viên

	12.
	Hoàng Thị Hà
	GVCN 6/2
	Thành viên

	13.
	Trần Quỳnh Trâm
	GVCN 6/3
	Thành viên

	14.
	Trần Thị Hà
	GVCN 6/4
	Thành viên

	15.
	Nguyễn Thị Minh Hiếu
	GVCN 7/1
	Thành viên

	16.
	Văn Thị Kim Hương
	GVCN 7/2
	Thành viên

	17.
	Hoàng Thị Nhi
	GVCN 7/3
	Thành viên

	18.
	Hồ Văn Luy
	GVCN 7/4
	Thành viên

	19.
	Nguyên Văn Thành
	GVCN 8/1
	Thành viên

	20.
	Nguyễn Văn Hữu
	GVCN 8/3
	Thành viên

	21.
	Nguyễn Thị Thương
	GVCN 9/1
	Thành viên

	22.
	Hoàng Thị Thanh Lý
	GVCN 9/2
	Thành viên

PAGE